[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.10.2021
	№
	372

	пгт Опарино

Об утверждении Перечня муниципального имущества
Опаринского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
 предпринимательства)
В соответствии с п. 4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Опаринского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного Решением Опаринской районной Думы от 28.10.2008 № 34/09, администрация Опаринского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Опаринского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. Прилагается.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Опаринского района от 20.11.2020 № 392 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Опаринского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации

Опаринского района
                                                                        И.Ф. Бобров
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом муниципальной

собственности администрации

Опаринского района

                                                  А.В. Устенко

СОГЛАСОВАНО

Заведующая отделом экономики

администрации Опаринского района                                     Р.В. Малахова

Заведующая юридическим отделом

администрации Опаринского района                                     Е.А. Суслова
Разослать: отдел муниципальной собственности, отдел экономики, сайт
Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный район Кировской области

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Устенко Александр Владимирович
2-20-41

C:\Users\PC\Desktop\Перечень МСП\Постановления об утвержденни перечней МСП\Об утверждении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц 06102021.doc
C:\Users\PC\Desktop\Перечень МСП\Постановления об утвержденни перечней МСП\Об утверждении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц 06102021.doc